
Zarządzenie Nr 311/2013 
Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno 

z dnia 31 maja 2013 r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XL/303/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu na rok 

2013. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz na podstawie art. 211 ust. 4 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240.) 

 
zarządzam, co następuje: 

§1 
 

w uchwale Nr XL/303/2012 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
budżetu na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
  suma wydatków nie zmienia się i wynosi - 36 387 012,68 zł 

  (zgodnie z załącznikiem Nr 1)   

ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 
1) wydatki bieżące w kwocie     33.659.081,68  zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie       2.727.931,00  zł 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 311/2013 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 31.05.2013 r. 

  
  

PLAN WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2013 ROK 
  (do Załącznika Nr 2 Uchwały Nr XLVII/359/2013 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 29.05.2013 r.) 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 225 592,00 0,00 5 225 592,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 301 870,00 0,00 301 870,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 000,00 278,00 165 278,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 500,00 - 278,00 13 222,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

4 382 855,00 0,00 4 382 855,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 215 700,00 15 005,00 2 230 705,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 167 000,00 - 15 005,00 151 995,00

851   Ochrona zdrowia 278 279,00 0,00 278 279,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 252 779,00 0,00 252 779,00

  4300 Zakup usług pozostałych 50 634,00 - 1 482,00 49 152,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 800,00 1 482,00 3 282,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 675 141,00 0,00 2 675 141,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 287 800,00 0,00 287 800,00

  4260 Zakup energii 10 000,00 1 000,00 11 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 - 1 000,00 20 000,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 191 238,00 0,00 191 238,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 1 200,00 1 400,00
  4300 Zakup usług pozostałych 184 760,00 - 1 200,00 183 560,00

926   Kultura fizyczna 1 538 609,00 0,00 1 538 609,00

 92601  Obiekty sportowe 1 142 956,00 0,00 1 142 956,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 053,00 - 91,00 111 962,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

11 578,00 91,00 11 669,00
  

Razem: 36 387 012,68 0,00 36 387 012,68

 
 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



UZASADNIENIE  
 

Nazwa 
jednostki Dział Rozdział paragraf  Kwota 

zmian Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

750     0,00   
75011   0,00   

4010 278,00   
4040 -278,00 

75023   0,00 
4010 15 005,00 

  

  
4040 -15 005,00 

Po przeanalizowaniu wykonania dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego dokonuje się zmian w 
celu urealnienia planu wydatków 

900     0,00   
90001   0,00   

  4260 1 000,00 
  

4300 

-1 000,00 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na 
pokrycie kosztów zakupu energii elektrycznej 
dla pompowni ścieków w miejscowości Lubiń i 
Cytrynowo oraz przepompowni ścieków w 
miejscowości Brzozówiec i Rudki, w celu 
zabezpieczenia ciągłości pracy w/w pompowni i 
przepompowni ścieków. 

90003   0,00   
4210 1 200,00 

  
  
  
  
  
  

  
  

4300 -1 200,00 
Zabezpieczenie środków w celu zapewnienia 
czystości i utrzymania odpowiedniej higieny w 
szalecie PKS oraz poczekalni 

U
rz
ąd

  
     

URZĄD     0,00   
851     0,00   

85154   0,00   
4300 -1 482,00 

  
  

4440 
1 482,00 

Zmiany w przesunięciach paragrafów wydatków 
bieżących niezbędne są w związku z 
planowanym odpisem na ZFŚS do wysokości 
75% w terminie do końca maja 2013 r. 

P
la

có
w

ka
 

w
sp

ar
ci

a 

Zespół Obsługi Szkół 0,00   
926     0,00   

92601   0,00   
4210 -91,00 

  
  

4440 
91,00 

Zmiany w przesunięciach paragrafów wydatków 
bieżących niezbędne są w związku z 
planowanym odpisem na ZFŚS do wysokości 
75% w terminie do końca maja 2013 r. 

O
S

iR
 

OSiR 0,00   
OGÓŁEM 0,00   

 
 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 

 


